

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Котовскхлеб»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	12	18	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	25	38	10	0	0	0
из них женщин	40	40	0	14	22	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кондитерский цех																						
76.17.128	Пекарь (кондитерского производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.130	Пекарь (ФТЛ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.131	Тестовод	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.143	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.146	Кондитер (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Участок по производству бараночных изделий</i>																						
76.17.129	Пекарь (участка по производству бараночных изделий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кондитерский участок</i>																						
76.17.193	Мастер кондитерского участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кремовый участок</i>																						
76.17.194	Мастер кремового участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад сырья																						
76.17.214 А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.215 А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мастерская																						
76.17.181	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76.17.195 А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хлебобулочный участок																						
76.17.105	Пекарь (булочных изделий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.106	Укладчик хлебобулочных изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.109	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.197	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.198	Машинист тесторазделочных машин (разгрузка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.199	Дрожжевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный цех																						
76.17.96	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76.17.200	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет механика АТЦ																						
76.17.201	Инженер по безопасности движения	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заводуправление																						
76.17.202	Заместитель генерального директора	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.203	Заместитель главного бухгалтера по реализации	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.204	Руководитель департамента эконо-	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

мической безопасности																							
Производственная лаборатория																							
76.17.205	Ведущий технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экспедиция																							
76.17.206	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.207	Контролер пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.208 А	Грузчик (ночь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.209 А	Грузчик (ночь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.210 А	Грузчик (ночь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.211 А	Грузчик (ночь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.212 А	Грузчик (день)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.17.213 А	Грузчик (день)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ Пихлецов В.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства _____ Сомова Е.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела УК и ТО _____ Кривошей М.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный механик _____ Шувайников В.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома _____ Пачина О.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1910 _____ Дмитриев Андрей Олегович _____ 23.09.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)